
 
 

Kuślin, dnia 09.10.2024 r. 

Znak sprawy: IDGO.271.7.2024              

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający: 

Gmina Kuślin 

ul. Emilii Sczanieckiej 4 

64-316 Kuślin 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1320), Zamawiający zawiadamia, iż 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 

jako „SWZ”), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi 

nr 2716P w Gminie Kuślin” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

Całus Sp. z o.o Sp. k 

Boruja Nowa 47B 

64-300 Nowy Tomyśl 

NIP- 7881994581 

 

z cena ofertową  11 430 000,00  zł brutto oraz okresem udzielonej gwarancji - 7 lat.  

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty : 

1/   Oferta nie podlega odrzuceniu, 

2/   Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów ramach kryterium oceny ofert tj. 100, 

3/   Oferta spełnia wymagania zamawiającego określone w SWZ, 

4/   Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

5/  Cena ofertowa mieści się w planowanych przez Zamawiającego kosztach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa firmy i adres wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

„Cena” 

Ilość punktów 

w kryterium 

„Okres 

udzielonej 

gwarancji”   

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. 

 

 

Infrakom Kościan Sp. z o.o 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan 

NIP- 6981838791 

 

54,96 40,00 

 

 

94,96 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych S.A 

ul. Powstańców Wlkp.75 

64-500 Szamotuły 

NIP- 787-18-29-449 

 

55,50 40,00 

 

 

95,50 

 

 

3. 

 

 

 

Całus Sp. z o.o Sp. k 

Boruja Nowa 47B 

64-300 Nowy Tomyśl 

NIP- 7881994581 

 

60,00 40,00 

 

 

100,00 

 

 

 

 

 


